

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/bozita-kot-370g-sos-kurczak-indyk-p-4011.html>

Bozita kot 370g sos kurczak indyk



Cena	8,70 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5453
Kod producenta	5453
Kod EAN	7300330049346

Opis produktu

Bozita mokra karma z kurczakiem i indykiem w sosie to kulinarne doświadczenie dla Twojego kota, dostarczające nie tylko wyjątkowego smaku, ale także wartości odżywczych, które dbają o zdrowie i zadowolenie Twojego futrzanego przyjaciela.

Dlaczego to doskonały wybór:

Najwyższa Jakość Mięsa: Karma jest przygotowywana z najwyższej jakości mięsa kurczaka i indyka, co zapewnia wyjątkowy smak, który zachęca kota do jedzenia.

Pełnoporcjowa Receptura: Karma dostarcza pełnowartościowego posiłku, który charakteryzuje się wysoką zawartością mięsa (93% mięsa w każdym kawałku) oraz naturalnie zbilansowaną zawartością witamin i minerałów.

Lekkostrawność i Aromatyczność: Dzięki szczególnie wysokiej zawartości świeżego kurczaka i indyka, karma jest lekkostrawna i bardzo aromatyczna, dostarczając smakowego doznań kociemu podniebieniu.

Zdrowo Niskotłuszczowa: Karma jest naturalnie niskotłuszczowa, co sprawia, że jest idealna dla kotów dbających o zdrową wagę i kondycję.

Wspieranie Odporności: Dodatek MacroGard®, naturalnego β -glukanu, wzmacnia system immunologiczny kota, pomagając mu w utrzymaniu zdrowia.

Wolna od Sztucznych Dodatków: Karma nie zawiera sproszkowanego mięsa, glutenu, cukru, sztucznych barwników, środków smakowych ani konserwantów, co wpływa na jej wyjątkową jakość i bezpieczeństwo.

Regionalne Surowce Mięsne: Składniki mięsne pochodzą z regionalnych źródeł w Szwecji, gwarantując świeżość i jakość.

Daj swojemu kotu smakowitą przyjemność jedzenia, która spełnia jego potrzeby żywieniowe i podniebienie. Bozita kurczak z indykiem to więcej niż karma - to wyrafinowany smak i zdrowa wartość odżywcza w jednym.

SKŁAD: Kurczak (85% w kawałku), indyk (7,2% w kawałku), wieprzowina, węglan wapnia, drożdże (β -1,3/1,6-glukany 0,01%). *Naturalne składniki

DODATKI W 1 KG KARMY: Dodatki dietetyczne: Witamina A 2000j.m., witamina D3 200j.m., witamina E 12mg, tauryna 770mg, miedź (siarczan miedzi(II) pięciowodny) 2 mg; mangan (tlenek manganu(II)) 1,4mg; cynk (siarczan cynku, jednowodny) 14mg; jod (jodan wapnia, bezwodny) 0,1mg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko 7,5%, zawartość tłuszczu 5%, włókno surowe 0,5%, popiół surowy (minerały) 2% (w tym wapń 0,35%, fosfor 0,3% i magnez 0,02%), wilgotność 83%. Poziom energii metabolicznej 330kJ/100g.